別紙様式1

入札参加資格要件審査にかかる説明書

令和４年　　月　　日

長野県松本建設事務所長　様

 eq \o\ad(住所,　　　)

 eq \o\ad(名称,　　　)

 eq \o\ad(代表者,　　　)　　　　　　　　　　　　　　　印

入札告示に示された入札参加資格要件については下記のとおりです。

これらの事項は事実に相違ありません。

記

１　発注件名　　　令和４年度　防災・安全交付金（道路）事業に伴う調査業務
　　履行箇所名　　（国）143号　松本市　会吉上（１）
２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。）第167条の４第１項又は財務規則（昭和42年長野県規則第２号。）第120条第１項の規定により入札に参加することができないとされた者でないこと。
３
長野県入札参加資格者登録番号、及び等級区分　登録番号　　　　　　等級区分
４　長野県会計局長から、物品購入等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月25日付け22管第285号）に基づく入札参加停止を受けている期間中の者でないこと。
５　長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。
６　長野県の環境計量証明事業の登録を事業区分「濃度（水質）」で受けている者、又は土壌汚染対策法に基づく指定調査機関であること。
＊上記３、６について、証明する書類を添付すること。